
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

+
3
s 

b
y8

z 
H

vj
7
 k

Q
kq

 F
M

D
+

 O
xO

I 
C
K
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI COMISSIÓ VALORACIÓ JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 08/03/2018 ACCVCA-120 6868372034299598397

ANUNCIO

1/3

EXPEDIENT
E-01101-2017-001441-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS. FUNC. PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Concurs mèrits diversos llocs treball. Puntuació apartat E) barem i proposta adjudicació
provisional

ANUNCI

La Comissió de Valoració que jutja el present procés, en sessió celebrada el passat dia 2 de

març de l’any en curs, ha acordat atorgar les puntuacions que a continuació s’indiquen,

corresponents a l’apartat E) del barem general d’aplicació als concursos de mèrits per a la

provisió de llocs de treball:

COGNOS, NOM REF. Memòria Entrevista Apart. E

COMPAÑ BARCO, NURIA 7795 8,75 8,75 17,5

DE LA TORRE FORNES, PILAR 7795 12,25 12,25 24,5

VERDÚ BENAVENT, JORDI 7795 15,75 15,75 31,5

COLOMÉ LATORRE, ESPERANZA 999 15,75 14 29,75

PARDO SANCHIS, MARIA DE LA SEO 999 7 10,5 17,5

SCARPATI ORAZI, MARINA EVA 58 15,75 15,75 31,5

ÁNCHEL AÑÓ, ROBERTO 8629 10,5 8,75 19,25

RECUBENIS MARTÍNEZ, FCO. ANDRÉS 8629 14,88 15,75 30,63

RODRIGUEZ FONTANA, GERMAN L. 8629 15,75 15,75 31,5
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ESPILEZ FEIJOO, MONICA 6690 15,75 15,75 31,5

AYORA MUR, Mª TERESA 1256 5,25 7 12,25

REIG ALMIÑANA, JUAN RAFAEL 1256 12,25 12,25 24,5

ROSAT ACED, JOSÉ IGNACIO 1256 15,75 15,75 31,5

BUENDÍA ROMERO, FRANCISCO 8732 6,13 8,75 14,88

CEREZO PECO, FERMIN 8732 15,75 15,75 31,5

Sumades les qualificacions obtingudes pel personal aspirant s’obté el següent resultat,

ordenat de major a menor puntuació:

COGNOMS, NOM REF Apart. A Apart. B Apart. C Apart. D Apart. E TOTAL

VERDÚ BENAVENT, JORDI 7795 30 6 8,2 5 31,5 80,7

COMPAÑ BARCO, NURIA 7795 30 2 8,75 5 17,5 63,25

DE LA TORRE FORNES, PILAR 7795 24,2 0 4,5 5 24,5 58,2

COLOMÉ LATORRE, ESPERANZA 999 30 8 5 5 29,75 77,75

PARDO SANCHIS, MARIA DE LA SEO 999 30 0 5,9 0 17,5 53,4

SCARPATI ORAZI, MARINA EVA 58 30 4 9 1 31,5 75,5

RODRIGUEZ FONTANA, GERMAN L. 8629 30 10 11 5 31,5 87,5

RECUBENIS MARTÍNEZ, FCO. ANDRÉS 8629 30 2 9,5 5 30,63 77,13

ÁNCHEL AÑÓ, ROBERTO 8629 21,2 0 7,5 4,2 19,25 52,15

ESPILEZ FEIJOO, MONICA 6690 27,8 4 9,5 4,6 31,5 77,4

ROSAT ACED, JOSÉ IGNACIO 1256 30 10 9,5 5 31,5 86

REIG ALMIÑANA, JUAN RAFAEL 1256 30 5 9,5 0 24,5 69

AYORA MUR, Mª TERESA 1256 23,1 3 8,5 0 12,25 46,85

CEREZO PECO, FERMIN 8732 30 8 8,5 5 31,5 83

BUENDÍA ROMERO, FRANCISCO 8732 30 1 4,5 0 14,88 50,38
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Per tant es proposa l’adjudicació provisional dels llocs que s’indiquen al personal que

s’assenyala, concedint el termini de 10 dies hàbils, de conformitat amb el que disposen les bases

generals que regixen la convocatòria, durant el qual les persones concursants podran formular

reclamacions que estimen convenients:

REF. COGNOMS, NOM

7795 VERDÚ BENAVENT, JORDI

999 COLOMÉ LATORRE, ESPERANZA

58 SCARPATI ORAZI, MARINA EVA

8629 RODRIGUEZ FONTANA, GERMAN L.

6690 ESPILEZ FEIJOO, MONICA

1256 ROSAT ACED, JOSÉ IGNACIO

8732 CEREZO PECO, FERMIN

Si en el referit termini no es formulara cap reclamació, la dita relació adquirirà la condició

de definitiva.

El que es fa públic per a general coneixement.


